
Gabriela K. (cukřenka2) ID 198130 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 16:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
 Vítám vás a děkuji za váš zájem!!!

 Zboží, které zde nabízím se snažím co nejlépe popsat. Pokud je na něm nějaká chybička, vždy na ní upozorním.
 Na dobírku však nezasílám !!!
 Po připsání částky na účet jsou balíčky odeslány nejpozději druhý den, zároveň napíšu zprávičku.

 Balíčky posílám vetšinou doporučeně, na výslovnou žádost adresáta mohu i obyčejně, ale na jeho riziko, nemám dobré
zkušenosti s Českou poštou.

 Pokud budete mít o nějaké mé zboží zájem, ale nepřišla vám ještě mateřská či jste těsně před výplatou, napište a domluvíme
se. Zboží vám budu pár dní rezervovat. Jsem také na mateřské a vím jak to s penězi chodí.

 Prodané věci neberu zpět ani neměním! Ptejte se na vše co Vás zajímá!!!!
 Poštovné uvádím podle ceníku ČP.

 Přeji všem krásný den....

 Gabka

 Nový ceník české pošty - prosím čtěte !!!!!!!!!!!!!!

 1. maxmální rozměr doporučené zásilky - délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, TLOUŠŤKA NESMÍ BÝT VĚTŠÍ NEŽ 5
CM. Poštovné u doporučených zásilek tj. vše co se vejde do obálky A5 nebo A4,která má šířku max. 5 cm:
 do 50g - 30,-Kč
 do 100g - 34,-Kč
 do 500g - 37,-Kč
 do 1 kg - 43,-Kč
 do 2 kg - 49,-Kč

 2. Poštovné u ostatního zboží, které je větších rozměrů - dle nových tarifů jako "CENNÝ BALÍK" cena od 58Kč nebo pak jako
OBYČEJNÝ BALÍK cena od 43Kč ...

 a) Poštovné u obyčejných balíků tj. bez podacího lístku - na vaše vlastní požádání a odpovědnost:
 do 2kg - 43,-Kč
 do 5 kg - 50,-Kč
 do 10 kg - 64,-Kč
 do 15 kg - 78,-Kč
 do 20 kg - 92,-Kč

 b) Poštovné u cenných balíků tj. s podacím lístkem:
 do 2kg - 58,-Kč
 do 5 kg - 65,-Kč
 do 10 kg - 77,-Kč
 do 15 kg - 91,-Kč
 do 20 kg - 107,-Kč

 Cena u cenný balíků je uvedena bez příplatku za udanou cenu, lze ho pojistit např. na cenu přepravovaného zboží....
 do 500,- Kč udané ceny - zdarma
 do 5 000 Kč udané ceny - 5,-
 Příjemné nakupování přeje Gabka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

